

OBJEDNÁVKA č. 92/2015 ÚVPČ

Dátum vystavenia: 13.02.2015

Adresa odberateľa:

Štátne lesy TANAPu
IČO: 31966977
DIČ: 2021202931
IČ DPH: SK2021202931
IBAN: SK6981800000007000086192

Adresa dodávateľa:

PAZÚRIK František
Medvedzie 160/42
027 44 TVRDOŠÍN
IČO: 45649987
DIČ: 1044550023
IČ DPH: SK1044550023

Adresa dodania predmetu dodávky (ak nie je totožná s adresou odberateľa):

Kontaktná osoba za objednávateľa / telefón:
Ing. Stavný Igor 0903 987 597

Predmet objednávky:	Množstvo:	Cena za MJ bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
Obrázok malý hranatý - hlina	25 ks	3,70/ks	92,50
Obrázok malý okrúhly - hlina	25 ks	3,30/ks	82,50
Obrázok veľký okrúhly - hlina	12 ks	8,30/ks	99,60
Stopa na dlani - hlina	12 ks	4,-/ks	48,-
Maľovaný vtáčik - hlina	120 ks	1,90/ks	228,-
Suchý vtáčik - hlina	60 ks	1,20/ks	72,-
Prívesok - hlina	150 ks	1,-/ks	150,-
			Σ 772,60

Platobné podmienky:

1. V prípade, ak je počas platnosti tejto objednávky dodávateľ evidovaný v Zozname platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie o DPH, tak sa menia a dopĺňajú doteraz dohodnuté platobné podmienky nasledovne:

1.1. ŠL TANAP-u zadržia čiastku 20% z každej fakturovanej sumy bez DPH ako zábezpeku preukázania zaplata danie uvedenej na predmetnej faktúre zo strany dodávateľa v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Zábezpeka zaniká ku dňu preukázania zaplata danie z predmetnej faktúry ŠL TANAPu dodávateľom.

1.2. Prijatím tejto objednávky dodávateľ akceptuje platobné podmienky a súhlasí s tým, aby ŠL TANAP-u zadržali ako zábezpeku 20% fakturovaných súm tak, ako je to uvedené v bode 1.1.

1.3. Splatnosť faktúr do 30 dní.

Pečiatka a podpis objednávateľa:

ŠTÁTNE LESY
TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU
059 60 Tatranská Lomnica
2-2